Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto ao Departamento

competente , solicitando estudos e providencias para colocação de iluminação publica na

área verde , onde foi feita o parque linear do Residencial Parque das Palmeiras.

111111111111111111
Protocolo: 0000884/2015

11/05/2015 - 11:39:10
REQ Requerimento 710/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA COLOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA ÁREA VERDE. ONDE FOI FEITA O PARQUE LINEAR
DO RESIDENCIAL PARQUE DAS PALMEIRAS.

APROVADO
1 1 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o parque linear desse loteamento ficou muito bom e bonito

Considerando que .a população desse Bairro esta solicitando que seja colocado iluminação

publica.

Considerando que o local esta muito escuro , causando insegurança a população.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

José Carl s Gomes-Cal P B

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo .Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário,junto ao Departamento competente , solicitando estudos e

providencias para colocação de iluminação publica na área verde , onde foi feita o parque

linear do Residencial Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Maio de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2